*

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 17 имени И.Л. Козыря

пос. Шаумянского»

ПРИКАЗ
01.09.2020 № / / £

Об утверждении Положения о родительском контроле за организацией
горячего питания

С целью повышения эффективности системы контроля качества
предоставления питания обучающимся, обеспечение соблюдения санитарно-
эпидемиологических требований на всех этапах обращения пищевых
продуктов; исключение использования
фальсифицированных пищевых продуктов, применение технологической и
кулинарной обработки пищевых продуктов, обеспечивающих сохранность их
исходной пищевой ценности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить Положение о родительском контроле за организацией горячего

питания.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

О.В. Маренко Паласиос